ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN HIỀN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 164/TB-NH      Quận 7, ngày 13 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về thời gian kiểm tra học kỳ I năm học 2018 – 2019

Căn cứ văn bản số 1333/KH-PGDĐT-THCS ngày 08 tháng 11 năm 2018 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về hướng dẫn kiểm tra học kỳ I cấp Trung học

cơ sở năm học 2018-2019;

Thực hiện kế hoạch số 160/KH-NH ngày 12 tháng 11 năm 2018 trường THCS

Nguyễn Hiền thông báo thời gian kiểm tra học kì I năm học 2018 – 2019 như sau:

1. Các môn Tin học, Mỹ thuật, Âm nhạc, Thể dục:

Học sinh thực hiện kiểm tra trong các tiết học theo thời khóa biểu từ ngày

26/11/2018 đến hết ngày 07/12/2018.

2. Đối với các môn còn lại, học sinh kiểm tra tập trung theo lịch sau:

 Từ 11/12/2018 - 20/12/2018 học sinh kiểm tra theo lịch chung của quận.

 Những ngày không kiểm tra, học sinh học bình thường theo thời khóa biểu.

Những ngày có kiểm tra, học sinh chỉ đến trường 01 buổi sáng hoặc chiều.

 Các lớp Tăng cường Tiếng Anh thực hiện bài kiểm tra học kỳ I đối với

môn Tiếng Anh tăng cường trong thời gian từ 24/12/2018 - 28/12/2018.

 Từ ngày 02/01/2019: Bắt đầu chương trình HK2.

THỨ,

NGÀY
BUỔI KHỐI 6 KHỐI 7 KHỐI 8 KHỐI 9

Thứ Ba

11/12

Sáng

GDCD

7:30-8:15
NGHỈ NGHỈ

GDCD

7:30- 8:15

CÔNG NGHỆ

9:00 – 9: 45

HÓA

9:00 – 9:45

Chiều NGHỈ

GDCD

13:30-14:15
GDCD

13:30-14:15
NGHỈ

CÔNG NGHỆ

15:00 – 15:45

HÓA

15:00 – 15:45

Thứ

năm

13/12

Sáng

NGỮ VĂN

7:30-9:00
NGHỈ NGHỈ

NGỮ VĂN

7:30-9:00

VẬT LÝ

9:45-10:30
VẬT LÝ

9:45-10:30

Chiều NGHỈ

NGỮ VĂN

13:30-15:00
NGỮ VĂN

13:30-15:00
NGHỈ

VẬT LÝ

15:45-16:30
VẬT LÝ

15:45-16:30

Thứ

sáu

14/12

Sáng
TOÁN

7:30-9:00
NGHỈ NGHỈ

TOÁN

7:30-9:00

CÔNG NGHỆ

9:30-10:15

Nơi nhận:

- Dán bảng thông báo toàn truòng;

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoài Bắc

Chiều NGHỈ

       TOÁN

13:30 – 15:00

TOÁN

13:30 – 15:00
NGHỈ

CÔNG NGHỆ

15:30-16:15

Thứ ba

18/12

Sáng

TIẾNG ANH

7:30-8:30
NGHỈ NGHỈ

TIẾNG ANH

7:30-8:30

LỊCH SỬ

9:15-10:00
LỊCH SỬ

9:15-10:00

Chiều NGHỈ

TIẾNG ANH

13:30-14:30
TIẾNG ANH

13:30-14:30
NGHỈ

LỊCH SỬ

15:15-16:00
LỊCH SỬ

15:15-16:00

Thứ

năm

20/12

Sáng

SINH HỌC

7:30-8:15

ĐỊA LÝ

9:00-9:45

NGHỈ NGHỈ

SINH HỌC

7:30-8:15

ĐỊA LÝ

9:00-9:45

Chiều

NGHỈ

SINH HỌC

13:30-14:15
SINH HỌC

13:30-14:15
NGHỈ

ĐỊA LÝ

15:00-15:45
ĐỊA LÝ

15:00-15:45